
Znak sprawy : PIWf-3122/01/13 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

wartość zamówienia poniżej 14 000 euro nie podlega rygorom ustawy Pzp. 

Postępowanie prowadzone jest w oparciu o wewnętrzny system przeprowadzania 

postępowań o wartości zamówienia do 14 000 euro netto ustanowiony przez 

Zamawiającego.  

 

ZAMAWIAJĄCY 

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Iławie ul. Dąbrowskiego 11, 14-200 Iława, 

tel. 089 6482286, faks 089 6427653, e-mail ilawa.piw@wetgiw.gov.pl  

Adres strony internetowej zamawiającego: www.piw-ilawa.4bip.pl 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Określenie przedmiotu zamówienia  

„Etap 1: Opracowanie dokumentacji projektowej (projekt budowlany, projekt postępowania 

konserwatorskiego) na remont dachu zabytkowego budynku biurowego, położonego przy ul. 

Dąbrowskiego 11 w Iławie. W zakresie niezbędnym do uzyskania decyzji o pozwoleniu na 

budowę; opracowanie dokumentacji projektowo – wykonawczej, kosztorysowej oraz 

specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót.” 

„Etap 2: Opracowanie dokumentacji projektowej (projekt budowlany, projekt postępowania 

konserwatorskiego) w zakresie niezbędnym do uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę; 

opracowanie dokumentacji projektowo – wykonawczej, kosztorysowej oraz specyfikacji 

technicznych wykonania i odbioru robót. na: przebudowę i remont zabytkowego budynku 

biurowego ( w zakresie elewacji oraz układu wewnętrznego) położonego przy ul. 

Dąbrowskiego 11 w Iławie wraz z projektem zagospodarowania terenu / parking, chodniki 

wewnętrzne, murki oporowe, ogrodzenie / i wjazdu na teren posesji oraz budowę garażu 6 – 

stanowiskowego na terenie nieruchomości przy ul. Dąbrowskiego 11”.  

MIEJSCE RALIZACJI  

Zabytkowy budynek biurowy ul. Dąbrowskiego 11 w Iławie / bryła i elewacje budynku 

dawnej rzeźni miejskiej / działka Nr 205/7/ wpisana do rejestru zabytków województwa 

warmińsko-mazurskiego decyzją IZAR/jd/-4100/5-97/07/08 pod nr rej.A-4500 z dnia 22 

lutego 2008r./ 

 

 

mailto:ilawa.piw@wetgiw.gov.pl
http://www.piw-ilawa.4bip.pl/


TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

 Etap 1 dokumentacji do 11 listopada 2013r. 

 Etap 2 dokumentacji do 18 grudnia 2013r. 

WADIUM: Nie dotyczy  

WARUNKI UDZIAŁU  

Warunki udziału w składaniu ofert określone zostały w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia stanowiącej załącznik do niniejszego ogłoszenia 

TERMIN SKŁADANIA OFERT 

Do dnia 11.10.2013r. do godz. 13
00

, miejsce: Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Iławie 

ul. Dąbrowskiego 11, 14-200 Iława (Sekretariat)  

Niniejsze postępowanie nie jest objęte ustawą Prawo Zamówień Publicznych. Zamawiający 

zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

Iława dn. 07.10.2013r. 

Załączniki: 

SIWZ 

Załącznik nr 1 – Formularz oferty przetargowej  

Załącznik nr 2 – Wykaz wykonanych robót 

Załącznik nr 3 – projekt umowy   

Załącznik nr 4 – Poglądowe rzuty budynku 

Załącznik nr 5 – Wytyczne konserwatora zabytków  


